МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
ЛИЦЕЙИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА

ХИСМАТУЛИНА ВАСИЛИЯ ИВАНОВИЧА

см.г.? ;zcx;

ПРИКАЗ

г. Сургут

К- —5'

О внесении изменений в состав
школьнойслужбыпримирения(ШСП)
в МБОУ лицее имени генерал-майора
ХисматулинаВ.И. в 2023-2024 учебномгоду

В связи с изменением в штатном расписаниии трудоустройствевновь

принятыхработников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Новый состав школьнойслужбыпримирения(далее ШСП) на 2023-
2024 учебныйгод следующихспециалистов:
-руководитель(куратор) ШСП

- Саитова Анна Фаильевна, педагог-
психолог (КНК);
-заместитель руководителя (куратора) ШСП КушинаЮлия
Анатольевна, педагога-психолога (КНК);
члены ШСП:
-КотомановаЛ.Д., заместителя директорапо УВР,учителя-дефектолога
(ОУК)•,

-ГрановскаяА.А., педагог-психолог (ОУК);
-ЧановаЕ.В., социальныйпедагог (ОУК);
-3ыкина В.В., социальныйпедагог (КНК).
1.2. Новый графикработышкольнойслужбыпримиренияна 2023-2024

учебныйгод (Приложение 2).
2. Контрольза исполнением приказаоставляю за собой.

Директор С.В. Фисун

Деньнедели

ПОНЕДЕЛЬНИК

ВТОРНИК

СРЕДА

ЧЕТВЕРГ

ПЯТНИЦА

СУББОТА

Деньнедели

ПОНЕДЕЛЬНИК

ВТОРНИК

СРЕДА
ЧЕТВЕРГ

ПЯТНИЦА

СУББОТА

Приложение2

к приказуМ) АХ-
от « ОД)

Графикработышкольной службыпримирения
на 2023 — 2024 учебныйгод

1 корпус (ул. Университетская, д. 29/4)

08.30- 11.30
- 13.00

13.30 - 15.00
15.00- 17.00

09.00 - 12.00
12.00- 14.00
14.00 - 17.00

09.00 - 12.00
12.00 - 15.00

15.00- 18.00
09.30- 12.30
12.30 - 15.00
15.30 - 17.00

08.00- 11.30

13.00 - 16.00
08.30 - 10.00

10.00- 1 1.30

11.30- 13.00

09.00 - 13.00
13.00 - 15.30
09.00 - 13.00
13.00 - 15.30

13.00 - 15.30
09.00 - 13.00
13.00 - 15.30
09.00 - 13.00

13.00- 15.30
09.00- 1 1.00

- 13.00

2023 г.

Времяприема

11.30-

13.00 - 14.30

Специалисты

КушинаЮ.А.
ЧановаЕ.В.

КотомановаЛ.Д.
Г ановская А.А.
ЧановаЕ.В.

ГрановскаяА.А..
К шинаЮ.А.
ЧановаЕ.В.

ГрановскаяА.А.
К шинаЮ.А.
КушинаЮ.А.
ЧановаЕ.В.

Г ановская А.А.
ЧановаЕ.В.

ГрановскаяА.А.
К шинаЮ.А.
ЧановаЕ.В.

КотомановаЛ.Д.
ГрановскаяА.А.
К шинаЮ.А.

2 корпус (ул. ПроспектКомсомольский, д. 29)

Времяприема

09.00 13.00

Специалисты

СаитоваА.Ф.
ЗыкинаВ.В.
ЗыкинаВ.В.
СаитоваА.Ф.
СаитоваА.Ф.
ЗыкинаВ.В.
ЗыкинаВ.В.
СаитоваА.Ф.
СаитоваА.Ф.
ЗыкинаВ.В.
СаитоваА.Ф.
ЗыкинаВ.В.

Кабинет

205
207
209

207
204
205
207
204
205
205
207
204
205
204
205
207
209
204
205

Кабинет

120

110

120

120
110

120

120

120